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Warszawa pięknieje. Fotografia dla architektury

domowej
21 października 2009 (środa) g. 19:00

Warszawa (ul. Stawki 21)

Eco Classic – inwestor i  twórca prestiŜowych apartamentów w stolicy – pokaŜe nowe apartamenty

zbudowane w Warszawie,  nazwane TRIO, przy ul.  Stawki  2a.  Aby apartamenty w  surowym stanie

poznać i rozmawiać z architektami wnętrz, Eco Classic przygotował spotkanie w surowym jeszcze holu

nowego budynku. Sztuka ma zwrócić uwagę na nową inwestycję w Warszawie, z widokiem z okien na

Nowe  i  Stare  Miasto.  Wybraną  przez  inwestora  dyscypliną  sztuki  została  fotografia.  Krzysztof

Gierałtowski (1938) pokaŜe 80 barwnych fotografii portretowych wybitnych polskich indywidualności.

Ekspozycja  mieć  będzie  charakter  dynamiczny.  Przybyli  usłysza  laudację  na  temat  twórczości

artystycznej Krzysztofa Gierałtowskiego. Goście zobaczą znane sobie postacie, ale równieŜ akcję 20

minutową,  podcas  której  w  zaimprowizowanym studio  w  TRIO  Gierałtowski  tworzy  nowy  portret

fotograficzny. Zapewne z komentarzami chwalcy (laudatora). Nowa praca Gierałtowskiego z wybranym

modelem będzie filmowana. Borys Lankosz, absolwent wydziału reŜyserii  PWSFTviT  w Łodzi, autor

filmów dokumentalnych i krótkometraŜowych przygotuje w TRIO swój nowy film dokumentalny.

Wieczór z fotografią mieć będzie takŜe fragment dynamicznej dobroczynności. Eco Classic kupiło egz.

nr 2 specjalnej teki z 44 czarno-białymi fotografiami portretów Gierałtowskiego. Dochód uzyskany w

publicznej licytacji teki będzie przekazany na cel dobroczynny. Teka z nr 1, powstała pod patronatem

Biblioteki Narodowej w Warszawie i trafi od autora do tej najwaŜniejszej polskie ksiąŜnicy. Apogeum

wieczoru artystycznego w nowym, luksusowym gmachu Warszawy to animacja jednego z portretów

fotograficznych Gierałtowskiego. Uwieczniony na fotografii wirtuoz fortepianu, proszący o dyskrecję, ma

zejść  z  portretu  aby  wielką  improwizacją  wprowadzić  zebranych  w  stan  olśnienia.  Gość-wirtuoz

dysponuje niezwykłym talentem i siłą ekspresji  własnej, utworami Genialnego Kompozytora (1810 –

1849) i inspiracjami emanującymi z fotografii  niemal pomnikowej. W dalszej części wieczoru, goście

TRIO  zwiedzą  nowe  apartamenty  z  architektami  i  stylistami.  Eco  Classic  chce,  aby  marzenia  o

mieszkaniu w sercu Warszawy zaczynały się od sztuki.

Władysław Serwatowski

Krzysztof Gierałtowski
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